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NORTII AMERICAN INDIANS.

46. Biography and istory qf the Indian of North America,-
From its first discovery to the present time, comprising details of the nost dis-
tinguished chiefs and counsellors, exploits of warriors, and the celebratedspeeches of their orators; also a history of their wa.rs, massacres, and depreda-tions, as well as the wrongs and sufferings whiei the Europeans and their des-
cendants have donc then; with an account of their antiquities, manners, andcustoms, religion and laws; likewise exhibiting an analysis of the nost distin-guished, as well as absurd authors, who have wNritten upon the great question ofthe first peopling of America. Illustrated with engravings and a copions index.
By SAMUEL G. RAàKE. Five books, in one volume. 8vo, pp. 48-r-120+141+96
+168+12= 588. (American Edition.) Price $2,40.

47. League of the Io-dé-no-sau-nee,--Or Iroquois Indians
("People of the Long Hoqsc.") In three Books. Book I. Structure of the Lcague.
II. Spirit of the League. III. Incident to the League and Appendix. In whichthe history of the five great tribes of Indians (the Mohawks, the Oneidas, theOnondao-;, the Cayugas, the Senecas,) were united in one great confederacy to
resist the agression of their rivals and foes. Beautifully illnstrated with portraits
and Indian curiosities. By LEwls H. MoRGAN. 1I1 one volume. 8vo, cloth,
pp 477. (American Edition.) Price $2.

48. i2Notes on the Iroquois,-Or contributions to American
History, Antiquities and general Ethnology. With Engravings. By IIENRY
R. SCHooLCRAFT. 8vo, pp 498. (American Edition.) Price $2,25.

49. Indian Captives,-Or Life in the Wigwam. Being true
narratives of captives who have been carried away by the Indians. from thefrontier settlemuents of the United States and Canada, from the earliest period
to the present time. With Engravings. By SAMUEL G. DRAKE. 12mo, pp
372. (American Edition.) Price $1.

50. The Book of the Indians of North America,-Illustrating
their manners, customs, and present state. Edited, with illustrations, by JoHN
FROST, LL.D. 12mo, sheep, pp 283. (American Edition.) Price 80 cts.

51. Indian Biography,-Or an historical account of those
individuals who have been distinguished among the North Amnerican natives, asorators warriors, statesmen, and other remarkable characters. With portraits.By B. B. THA TCHER, Esq. In two volumes. 18mo, half sheep, pp 321--320=64.(American Edition ) Price 75 ets.

52. Indian Traits,-Being sketches of the manners, customs,
and character of the North American natives. By B. B. THATCHER. In twovolumes. With portraits. 18mo, pp 234+216=450. (American Edition.)Price 58 ets.

TRAVELS IN AFRICA, &C.

53. Landers' Travels in Africa,-The journal of an expedition
to explore the course and termination of the Niger; with a narrative of a voyage
down that river to its termination. By RICHARD and JOHN LANDER. In twovolumes. Illustrated with engravings and maps. 18mo, cloth, pp 318-398=716.(English Edition) Price $1,35.

Ibid.-American Edition. 18mo, half sheep, pp. 384+337=
721. Price 75 cts.

54. The Life and Travels of Munqo Park,--With the account
of his death, froms the journal of Isaaco; the substance of later discoveries
relative to his lamented fate, and the termination of the river Niger. 18mo
half sheep, pp. 248. (American Edition.) Price 38 ets.

55. Travels throuyh part of Africa, Assyria, -Eypt and Arabia
into Abyssinia,-To discover the source of the Nile, performed between the years
1768 and 1773. By JAMEs BRUCE, Esq. Abridged from the original, with a
memoir of the author's life. 24mo, cloth, pp 132. (English Edition.) Price 37 ets.

56. -Fruits of Enterprize,-Exhibited ii the Travels of Belzoni
in Egypt and Nubia; to which is prefixed a short account of the traveller'sdeath. 24mo, cloth, pp 255. (English Edition.) Price 45 ets.

57. The Book of Travels in Africa,-Fron the earliest ages to
the present time, compiled fromn the best authorities. By JOHN FROsT, LL.D.12mo, sheep, pp 252. (American Edition.) Price 80 ets.

58. Narrative of Discovery and Adventure int Africa,-From
the earliest ages to the present time; with illustrations of the Geology, Mineralo-
Vand Zoology. By Professor JAMEsoN, JAMEs WILsoN, Esq., and HUGOH

URR&AY, Esq. With a map: plans of the routes of Park, and of Denham and
Clapperton, and several ents. 18mo, half sneep, pp 359. Price 38 cts.

59. Canpbell's Travels in Africa,-Published by the London
Religious Tract Society, containing:-
(1.) Journal of Travels in South Africa, amonq the Hotten-
tot and other tribes, in the years 1812-14,-By the Rev. JOHN CAMPBELL. 18mno,cloth, pp. 228. Price 35 cts.

(2.) A Journey to Lattakoo in South. Africa,-With map.
By the Rev. JoN CAMPBELL. 12mo, pp. 204. Price 35 ets.

(3.) Voyages to andfrom the Cape of Good Iope,-With
an account of a journey into the interior of South Africa. By the Rev. JoHIN
CAMPBELL, 12mo, cloth, pp. 248. Price 35 Cts.

EASTERN TRAVELS, &C.

60. Te River Jordan and the Dead Sea,-Narrative of the
United States Exploring Expedition thereto. By W. F. LYNcH, U.S.N., Com-
mander of the expedition. With maps and numerous illustrations. Royal
octavo, pp. 509. (American Edition.) Price $2,40

Ibid.-Abridged. 12mo, cloth, pp. 332. (American Edition.)
Price 80 ets.

61. The Cresent of the C(ros,-Or incidents of Eastern Travels.
By the late ELLIOT WARBURTON Esq Two volumes in one. i2mo, half cloth,
pp. 268-242=5i0. (American Edition.) Price $1.

62. Visits to Monasteries in the Levant,-By the lon. ROBERT
CURZON, Jr. Illustrated with nuinerous engravings. 12mo, cloth, pp. 390.
(American Edition.) Price $1,20.

63. A Journey from Alleppo to Jerusalem,--At Easter, A.D.
MDCXCVII. By HENET MAUNDRELL, M.A. 18mo, cloth, pp. 151. (London:
Christian Knowledge Society.) Price 48 ets.

64. Three Weeks in Palestine and Lebanon,-Illustrated with
engravings. 18mo, cloth, pp. 152. (London: Christian Knowledge Society.)Price 60 ets.

65. Journey to Ararat,-By Dr. FREDER1C PARROT. With
nap and wood-cuts. Translated by W. D. COoLEY. imo, half sheep, pp. 389.
(American Edition.) Price 40 ets.

66. Nineveh and its Remains,-With an account of a visit to
the Chaldean Christians of Kurdistan, and the Yezidis, or Devil-worshippers;and an inquiry into the manners and arts of the ancient Assyrians. By AUsTEN
IltNRY LÂAYARD, D.C.L. Illustrated with maps and engravings. in two volumes.
8vo, pp. 32373=699. (American Edition ) Price $3,60.

EUROPEAN TRAVELS, &C.

67. First Impressians of England and its People,-By HUGH
MIL.LER, autlor of the "Old Red Sandstone," &c. 12mo, cloth, pp. 430. (AmericaEdition.) Price 90 ets.

68. Sketches of European Capitals,-By WILLIAM WARE.
l2mo, cloth, pp. 320. (American Edition.) Price 80 ets.

69. The Old World,-Or scenes and cities in foreign lands.
By WILLIAN FuRNuss. Illustrated with a map and cngravings. 12mo, cloth,pp. 290. (American Edition.) Price 80 ets.

70. .Pleasant Memories of Pleasant Lands,-Illustrated. By
Mrs. LYDI SIGOURNEY. 12mo, cloth, pp. 373. (American Edition.) Price $1,20.

71. A WVeek at the Lizard Ilead in Cornwall,-By the Rev. C.
A. JoHNs. Illustrated. With ma and engravings. 18mo, square, cloth, pp.32.2 (London: Christian Knowlcage Society.) Price 68 cts.

72. Ilistory of the .Expedition to Russia,-Undertaken by the
Emperor NAPOLEON, in the year 1812. By Count PHiLIP de SEGUR. Illustrated.
With a map. In two volumes. 18mo, half sheep, pp. 318-1344=662. (AmericanEdition.) Price 75 cts.

ANCIENT BIOGRAPH1Y, &C.

1. Plutarch's Lives,-Translated from the oririnal Greek with
notes, Historical and Critical; and a life of Plutarch. 3y JoHN LANGROME,M.D., and WILLIAM LANGHoME, M.A. In four volumes, large 12mo, half sheep,pp. 40fH-465+471-435=1811. (American Edition.) Price $2,80.

Iid.-In one volume. 8vo, pp. 748, double columns. (Eng-
lish Edition.) Price $1,25.

2. Lives of Illustrious Greeks,-For schools and families. In
one volume. 12mo, cloth, pp. 412. (London: Religious Tract Society.) Price80 cts.

3. Life and Actions of Alexander the Grea,-By the Rev.
JON WILLIAMs, A.M. In one volume with map. 18mo, half sheep, pp. 351.
(American Edition.) Price 38 ets.

Bid.-In one volume with two maps. 18mo, cloth, pp. 408.
(Euglish Edition.) Price 68 cts.

4. Jistory of Alexander the Great,-By JACOB ABBOTT. With
Map and Engravings. In one volume. 18mo, cloth, pp. 278. (American Edi-tion.) Price 50 ets.

.Ibid.-In one volume. 32mo, pp. 219. (English Edition.)
Price 20 cts.

5. The History of Darius,-By JACoB A-BBOTT. With Engrav-
ings. In one volume. 12mo, cloth, pp. 886. (American Edition.) Price 50 ets.

Ibid.-In one volume. 32mo, cloth, pp. 219. (English Edi-
tion.) Price 20 ets.

6. History of Xerxes the Great,-By JACOB ABBOTT. With
Engravings. In one volume. 18mo, cloth, pp 302. (American Edition.) Price
50 ets.

7. History of Cyrus the Great,-By JACon ABBOTT. With
Map and Engraving. In onevolume. iSmo, cloth, pp. 298. (American Edition.)
Price 50 ets.

1nid.-In one volume. 32mo, cloth, pp. 220. (English Edi-
tion.) Price 20 ets.

8. lbzd.-In one volume. 24mo, cloth, pp. 192. (London:
Religious Tract Society.) Price 20 ets.

lbid.-In one volume. (American Sunday School Union.) Price
20 ets.

9. History of Hannibal the Carthaginian,-By JACOB ABBOTT.
With Map and Engravings. In one volume. 18mo, cloth, pp. 295. (A.merican
Edition.) Price 50 ets.
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